平成 20 年６月 2 日
各 位

会 社 名 ラックホールディングス株式会社
   代 表 者 名  代表取締役社長    三  柴    元
  コード番号  ３８５７

                                   （大証ヘラクレス、ジャスダック）
問 合 せ 先  広 報 室 長       梅 田  道 幸

                                    電話 ：０３－５５３７－１４０６

自己株式の取得終了に関するお知らせ
（会社法第165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、当社株式に対する会社法第165条第２項の規定に基づく自己株式取得のための市場買付

けを、下記のとおり実施しましたのでお知らせいたします。なお、平成20年３月13日開催の当社取

締役会決議による自己株式の取得は終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．取得した株式の種類   当社普通株式

２．取得期間    平成20年３月14日から平成20年５月31日まで

３．取得株式の総数   350,500株

４．取得価額の総額   108,713,400円

５．取得の方法   株式会社ジャスダック証券取引所における市場買付け

【ご参考】

１．平成20年３月13日開催の取締役会における決議内容

（１）取得する株式の種類   当社普通株式

（２）取得する株式の総数   500,000株（上限）

（３）株式の取得価額の総額   130,000,000円（上限）

（４）自己株式取得の日程   平成20年３月14日から平成20年５月31日まで

２．平成20年4月25日実施の株式会社ジャスダック証券取引所の自己株取得のための固定価格取引

による取得結果

  （１）取得した株式の種類      当社普通株式

  （２）取得した株式の総数      131,300株

  （３）取得した価格         302円

  （４）取得総額           39,652,600円

  （５）取得した日          平成20年４月25日

３．平成20年５月31日現在の自己株式の保有状況

（１）発行済株式総数(自己株式含む)  26,683,120株

（２）保有する自己株式の総数 358,060株

以 上